ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.06.2022                             с.Пичаево                                           № 136

Об организации сбора информации по прогнозированию потребности в

подготовке кадров с высшим образованием

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 14.06.2022 №24.03.1-20/1314 «Об организации сбора информации

по прогнозированию потребности в подготовке кадров с высшим

образованием» ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить ответственного за проведение мониторинга на территории

Пичаевского района – главного специалиста отдела образования

С.В.Елисееву.

2. Директору МБОУ «Пичаевская СОШ»:

2.1. назначить ответственного  за проведение мониторинга в срок до

16.06.2022г;

2.2.  направить в отдел образования  по эл. почте obraz27048@yandex.ru

приказ ответственного лица за проведение мониторинга;

2.3. в срок до 21.06.2022 г заполнить мониторинг на сайте

https://ppk.ined.ru/register?code=7891107008b1.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву.

Начальник отдела образования

администрации района

Т.Н. Свищёва

mailto:obraz27048@yandex.ru
https://ppk.ined.ru/register?code=7891107008b1